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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 619853 ROSSINI SERENA1 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE18/04/99

 609871 PALUMBO FRANCESCA2 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE10/02/94

 608625 CIPRESSA ERICA3 FIAMME ORO ROMA18/05/96

 607626 SINIGALIA MARTINA4 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI - SEZ. SCHE21/01/95

 635874 CONTI ALESSANDRA5 A.S.D. FRASCATI SCHERMA25/10/98

 634818 PAPPONE ARIANNA6 A.S.D. FRASCATI SCHERMA12/04/99

 621412 BORELLA CLAUDIA7 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI - SEZ. SCHE07/10/97

 622894 TANGHERLINI ELENA8 CLUB SCHERMA JESI A.S.D.25/01/98

 608921 GUERRA FRANCESCA9 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.12/09/96

 621240 RIVANO CAMILLA10 A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GE22/11/96

 622984 GAMBINO FLAMINIA11 S.S.D.SOCIETA SPORTIVA LAZIO SCHERMA AR24/06/99

 632571 GRIMALDI LUCREZIA ANDREA12 A.S.D. FRASCATI SCHERMA08/02/99

 609997 BIANCHIN ELISABETTA13 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE10/02/97

 618752 PACELLI MARIA TERESA14 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.19/06/98

 607204 CAPASA LUDOVICA15 A.S.D. FRASCATI SCHERMA07/07/97

 626671 BICEGO LODOVICA16 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.16/02/98

 638094 PUGLIA SERENA17 A.S.D. FRASCATI SCHERMA29/04/99

 620644 LOSSO ANNA CHIARA18 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.26/06/97

 606701 TRANQUILLI CHIARA19 A.S.D. FRASCATI SCHERMA19/01/94

 634151 CANDIANI VITTORIA20 D.L.F. VENEZIA17/03/99

 621408 ARGENTI BEATRICE21 A.S. COMINI PADOVA30/05/96

 608924 TIRAFERRI VALENTINA22 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.25/12/95

 611876 LORENZETTI VIRGINIA23 A.S.D. FRASCATI SCHERMA08/02/98

 625521 TEMPESTA CECILIA MARIA24 CLUB SCHERMA JESI A.S.D.29/04/99

 633197 CURTI BEATRICE25 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.26/08/98

 638940 BOTTAZZO SOFIA26 COMENSE SCHERMA S.S.D. A R.L.06/07/99

 639234 CORTESE CHIARA27 CLUB SCHERMA ANCONA A.S.D.02/08/99

 626124 BURICELLI ILARIA28 D.L.F. VENEZIA29/12/99

 624318 SCHIAVONE CECILIA29 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.07/11/98

 628919 ZUIN ANNA30 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.15/03/99

 629038 PIETRARELLI ALICE31 A.S.D.SPORTING CENTER PRATO06/06/99

 625102 BARBOTTI IRENE32 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.12/01/98

 620291 VALACCHI MADDALENA33 C.S.ARETINO A.S.D.10/07/98

 628334 DINI ELEONORA34 FIAMME ORO ROMA16/05/97

 623759 CERCHIARO MANUELA35 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.27/05/95

 630264 GIOVANNONI CAROLINA36 ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNO ASD08/09/99

 635306 TOFFOLON GIUDITTA CAMILLA37 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA 25/10/99

 626196 PISANO ALESSANDRA38 A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GE08/08/98

 631672 PIRAMIDE ERICA39 A.S.D. SCHERMA MODICA21/06/99

 625379 ALESSANDRO GIULIA40 PENTAMODENA  A.S.D.12/09/96

 616217 LA PEDALINA LUDOVICA41 ASSOCIAZIONE MESSINA SCHERMA A.S.D.08/05/96

 635052 CARLETTI MARGHERITA42 PENTAMODENA  A.S.D.12/12/98

 634019 ZAPPALORTO VITTORIA43 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA 31/05/98

 643214 IANNACCONE ALESSIA44 A.S.D. POL. PODJGYM  AVELLINO01/06/97

 639347 DE LUCA CRISTINA45 C.S.SANNITA BENEVENTO A.S.D.21/06/99

 617871 MELFI ALESSIA46 A.S.D. CLUB SCHERMA CARLOALBERTO LOTT09/04/99
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PIETRARELLI ALICE-POCEN (PRATO)F  2
P. NAPOLI SUSANNA (VAGAL)
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Pagina 1 di 2SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135 Mod.C.09-64



Gran Premio Under 23

FOGGIA - Camp. Italiani Under 23 6 armi - 01/04/17 - 02/04/17

02/04/2017 64

Fioretto femminile

16:11Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 3

 62

CIPRESSA ERICA-RMFFO (ROMA)

-

 0

 0
CIPRESSA ERICA-RMFFO (ROMA)F  17
P.

 35

 30

BARBOTTI IRENE-MIMAN (MILANO)

VALACCHI MADDALENA-ARCS (AREZZO)

 15

 10
BARBOTTI IRENE-MIMAN (MILANO)F  18
P. PASCUCCI MARTINA (ANJES)

 19

 46

BICEGO  LODOVICA-VEMES (MESTRE)

-

 0

 0
BICEGO  LODOVICA-VEMES (MESTRE)F  19
P.

 51

 14

-

PUGLIA SERENA-RMFRC (FRASCATI)

 0

 0
PUGLIA SERENA-RMFRC (FRASCATI)F  20
P.

 11

 54

BIANCHIN ELISABETTA-RMAM (ROMA)

-

 0

 0
BIANCHIN ELISABETTA-RMAM (ROMA)F  21
P.

 43

 22

-

TIRAFERRI VALENTINA-MIMAN (MILANO)

 0

 0
TIRAFERRI VALENTINA-MIMAN (MILANO)F  22
P.

 27

 38

CORTESE CHIARA-ANCS (ANCONA)

-

 0

 0
CORTESE CHIARA-ANCS (ANCONA)F  23
P.

 59

 6

-

CONTI ALESSANDRA-RMFRC (FRASCATI)

 0

 0
CONTI ALESSANDRA-RMFRC (FRASCATI)F  24
P.

 7

 58

PAPPONE ARIANNA-RMFRC (FRASCATI)

-

 0

 0
PAPPONE ARIANNA-RMFRC (FRASCATI)F  25
P.

 39

 26

-

BOTTAZZO SOFIA-COCOM (COMO)

 0

 0
BOTTAZZO SOFIA-COCOM (COMO)F  26
P.

 23

 42

LORENZETTI VIRGINIA-RMFRC (FRASCATI)
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P.

 31

 34

ZUIN ANNA-VEMES (MESTRE)

CERCHIARO MANUELA-MIMAN (MILANO)
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P.
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  35Girone

 619853 ROSSINI SERENA RMFFG Qualificata 1,00  13  30  17 1 1  2

 609871 PALUMBO FRANCESCA RMAM Qualificata 0,83  18  29  11 2 2  1

 608625 CIPRESSA ERICA RMFFO Qualificata 0,83  15  28  13 3 3  2

 608921 GUERRA FRANCESCA MIMAN Qualificata 0,83  15  26  11 4 4  1

 621240 RIVANO CAMILLA GERAP Qualificata 0,83  12  27  15 5 5  4

 635874 CONTI ALESSANDRA RMFRC Qualificata 0,83  12  26  14 6 6  1

 634818 PAPPONE ARIANNA RMFRC Qualificata 0,83  11  26  15 7 7  3

 622984 GAMBINO FLAMINIA RMCSA Qualificata 0,83  9  25  16 8 8  3

 621412 BORELLA CLAUDIA RMCC Qualificata 0,80  15  24  9 9 9  7

 609997 BIANCHIN ELISABETTA RMAM Qualificata 0,80  13  23  10 10 10  6

 632571 GRIMALDI LUCREZIA ANDREA RMFRC Qualificata 0,80  13  23  10 10  7

 607626 SINIGALIA MARTINA RMCC Qualificata 0,80  6  21  15 12 12  5

 622894 TANGHERLINI ELENA ANJES Qualificata 0,67  12  24  12 13 13  3

 638094 PUGLIA SERENA RMFRC Qualificata 0,67  8  27  19 14 14  4

 618752 PACELLI MARIA TERESA RMCS Qualificata 0,67  8  25  17 15 15  3

 620644 LOSSO ANNA CHIARA VEMES Qualificata 0,67  8  25  17 15  4

 607204 CAPASA LUDOVICA RMFRC Qualificata 0,67  3  24  21 17 17  2

 606701 TRANQUILLI CHIARA RMFRC Qualificata 0,60  8  22  14 18 18  5

 626671 BICEGO LODOVICA VEMES Qualificata 0,60  6  20  14 19 19  6

 634151 CANDIANI VITTORIA VEDLF Qualificata 0,60  6  19  13 20 20  5

 608924 TIRAFERRI VALENTINA MIMAN Qualificata 0,60  0  16  16 21 21  5

 621408 ARGENTI BEATRICE PDCOM Qualificata 0,60  0  16  16 21  6

 611876 LORENZETTI VIRGINIA RMFRC Qualificata 0,60 -1  19  20 23 23  6

 625521 TEMPESTA CECILIA MARIA ANJES Qualificata 0,60 -2  20  22 24 24  7

 633197 CURTI BEATRICE RMCS Qualificata 0,50  4  24  20 25 25  2

 638940 BOTTAZZO SOFIA COCOM Qualificata 0,50  2  23  21 26 26  4

 639234 CORTESE CHIARA ANCS Qualificata 0,50 -2  22  24 27 27  4

 626124 BURICELLI ILARIA VEDLF Qualificata 0,50 -3  20  23 28 28  1

 624318 SCHIAVONE CECILIA RMCS Qualificata 0,40  1  21  20 29 29  5

 620291 VALACCHI MADDALENA ARCS Qualificata 0,40 -2  19  21 30 30  6

 628919 ZUIN ANNA VEMES Qualificata 0,40 -5  14  19 31 31  7

 629038 PIETRARELLI ALICE POCEN Qualificata 0,33  1  23  22 32 32  2

 628334 DINI ELEONORA RMFFO Qualificata 0,33 -1  19  20 33 33  1

 623759 CERCHIARO MANUELA MIMAN Qualificata 0,33 -6  17  23 34 34  3

 625102 BARBOTTI IRENE MIMAN Qualificata 0,20 -9  13  22 35 35  7

 630264 GIOVANNONI CAROLINA LIACC Eliminata 0,20 -12  12  24 36 36  7

 635306 TOFFOLON GIUDITTA CAMILLA TVMON Eliminata 0,17 -8  19  27 37 37  4

 626196 PISANO ALESSANDRA GERAP Eliminata 0,17 -10  16  26 38 38  2

 631672 PIRAMIDE ERICA RGMOD Eliminata 0,17 -13  12  25 39 39  1

 625379 ALESSANDRO GIULIA MOPEN Eliminata 0,17 -20  9  29 40 40  4

 616217 LA PEDALINA LUDOVICA MEASS Eliminata 0,17 -20  8  28 41 41  3

 635052 CARLETTI MARGHERITA MOPEN Eliminata 0,00 -14  16  30 42 42  3

 634019 ZAPPALORTO VITTORIA TVMON Eliminata 0,00 -16  9  25 43 43  6

 643214 IANNACCONE ALESSIA AVGYM Eliminata 0,00 -21  4  25 44 44  5

 639347 DE LUCA CRISTINA BNSAN Eliminata 0,00 -26  4  30 45 45  2

 617871 MELFI ALESSIA BRBIA Eliminata 0,00 -28  2  30 46 46  1
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BURICELLI ILARIA 626124 1 1 V V 3 V  0,500 -3  20VEDLF

 2 GUERRA FRANCESCA 608921 V V V V 1 V  0,830  15  26MIMAN

 3 CONTI ALESSANDRA 635874 V 1 V V V V  0,830  12  26RMFRC

 4 PIRAMIDE ERICA 631672 2 2 1 0 2 V  0,170 -13  12RGMOD

 5 DINI ELEONORA 628334 4 2 3 V 0 V  0,330 -1  19RMFFO

 6 PALUMBO FRANCESCA 609871 V V 4 V V V  0,830  18  29RMAM

 7 MELFI ALESSIA 617871 2 0 0 0 0 0  0,000 -28  2BRBIA

 2Girone N.

 1 CAPASA LUDOVICA 607204 1 V V V 3 V  0,670  3  24RMFRC

 2 CIPRESSA ERICA 608625 V V V V 3 V  0,830  15  28RMFFO

 3 PISANO ALESSANDRA 626196 4 2 V 0 3 2  0,170 -10  16GERAP

 4 DE LUCA CRISTINA 639347 1 1 1 1 0 0  0,000 -26  4BNSAN

 5 CURTI BEATRICE 633197 2 3 V V 4 V  0,500  4  24RMCS

 6 ROSSINI SERENA 619853 V V V V V V  1,000  13  30RMFFG

 7 PIETRARELLI ALICE 629038 4 1 V V 4 4  0,330  1  23POCEN

 3Girone N.

 1 PAPPONE ARIANNA 634818 V V V 3 v3 V  0,830  11  26RMFRC

 2 LA PEDALINA LUDOVICA 616217 1 1 0 1 0 V  0,170 -20  8MEASS

 3 CERCHIARO MANUELA 623759 2 V 4 1 0 V  0,330 -6  17MIMAN

 4 PACELLI MARIA TERESA 618752 3 V V V 2 V  0,670  8  25RMCS

 5 GAMBINO FLAMINIA 622984 V V V 0 V V  0,830  9  25RMCSA

 6 TANGHERLINI ELENA 622894 2 V V V 2 V  0,670  12  24ANJES

 7 CARLETTI MARGHERITA 635052 2 3 2 3 4 2  0,000 -14  16MOPEN

 4Girone N.

 1 BOTTAZZO SOFIA 638940 V 4 V 2 2 V  0,500  2  23COCOM

 2 ALESSANDRO GIULIA 625379 0 1 1 V 2 0  0,170 -20  9MOPEN

 3 RIVANO CAMILLA 621240 V V V V V 2  0,830  12  27GERAP

 4 CORTESE CHIARA 639234 3 V 2 V 2 V  0,500 -2  22ANCS

 5 TOFFOLON GIUDITTA CAMILLA 635306 V 4 2 4 1 3  0,170 -8  19TVMON

 6 LOSSO ANNA CHIARA 620644 V V 1 V V 4  0,670  8  25VEMES

 7 PUGLIA SERENA 638094 3 V V 4 V V  0,670  8  27RMFRC
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 IANNACCONE ALESSIA 643214 1 1 1 1 0  0,000 -21  4AVGYM

 2 SCHIAVONE CECILIA 624318 V 4 V 4 3  0,400  1  21RMCS

 3 TIRAFERRI VALENTINA 608924 V V 1 V 0  0,600  0  16MIMAN

 4 TRANQUILLI CHIARA 606701 V 4 V 3 V  0,600  8  22RMFRC

 5 SINIGALIA MARTINA 607626 V V 1 V V  0,800  6  21RMCC

 6 CANDIANI VITTORIA 634151 V V V 2 2  0,600  6  19VEDLF

 6Girone N.

 1 ZAPPALORTO VITTORIA 634019 0 3 2 2 2  0,000 -16  9TVMON

 2 BICEGO LODOVICA 626671 V V 1 4 V  0,600  6  20VEMES

 3 ARGENTI BEATRICE 621408 V 0 1 V V  0,600  0  16PDCOM

 4 BIANCHIN ELISABETTA 609997 V V v4 V 4  0,800  13  23RMAM

 5 LORENZETTI VIRGINIA 611876 V V 3 1 V  0,600 -1  19RMFRC

 6 VALACCHI MADDALENA 620291 V 4 1 V 4  0,400 -2  19ARCS

 7Girone N.

 1 TEMPESTA CECILIA MARIA 625521 V V 3 2 V  0,600 -2  20ANJES

 2 GIOVANNONI CAROLINA 630264 4 2 1 V 0  0,200 -12  12LIACC

 3 ZUIN ANNA 628919 4 V 0 V 0  0,400 -5  14VEMES

 4 GRIMALDI LUCREZIA ANDREA 632571 V V V V 3  0,800  13  23RMFRC

 5 BARBOTTI IRENE 625102 V 4 2 1 1  0,200 -9  13MIMAN

 6 BORELLA CLAUDIA 621412 4 V V V V  0,800  15  24RMCC
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FORMULA DI GARA
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Inizio:
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  35turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 46atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  4 gironi da  7 e N.  3 gironi da  6

 35

atleti atleti

atleti
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PALUMBO FRANCESCA 10/02/94  609871 61 RMAMSI

CIPRESSA ERICA 18/05/96  608625 152 RMFFOSI

TANGHERLINI ELENA 25/01/98  622894 163 ANJESSI

RIVANO CAMILLA 22/11/96  621240 174 GERAPSI

SINIGALIA MARTINA 21/01/95  607626 185 RMCCSI

BIANCHIN ELISABETTA 10/02/97  609997 206 RMAMSI

TEMPESTA CECILIA MARIA 29/04/99  625521 217 ANJESSI

BORELLA CLAUDIA 07/10/97  621412 228 RMCCSI

BICEGO LODOVICA 16/02/98  626671 239 VEMESSI

TRANQUILLI CHIARA 19/01/94  606701 2410 RMFRCSI

LOSSO ANNA CHIARA 26/06/97  620644 2611 VEMESSI

PAPPONE ARIANNA 12/04/99  634818 2912 RMFRCSI

DINI ELEONORA 16/05/97  628334 3213 RMFFOSI

PIETRARELLI ALICE 06/06/99  629038 3814 POCENSI

CONTI ALESSANDRA 25/10/98  635874 4015 RMFRCSI

ROSSINI SERENA 18/04/99  619853 4316 RMFFGSI

PUGLIA SERENA 29/04/99  638094 4417 RMFRCSI

PACELLI MARIA TERESA 19/06/98  618752 4618 RMCSSI

SCHIAVONE CECILIA 07/11/98  624318 4819 RMCSSI

ARGENTI BEATRICE 30/05/96  621408 5220 PDCOMSI

GRIMALDI LUCREZIA ANDRE 08/02/99  632571 6221 RMFRCSI

BARBOTTI IRENE 12/01/98  625102 6422 MIMANSI

VALACCHI MADDALENA 10/07/98  620291 6623 ARCSSI

CANDIANI VITTORIA 17/03/99  634151 6824 VEDLFSI

BOTTAZZO SOFIA 06/07/99  638940 7125 COCOMSI

GAMBINO FLAMINIA 24/06/99  622984 7326 RMCSASI

CURTI BEATRICE 26/08/98  633197 7527 RMCSSI

GUERRA FRANCESCA 12/09/96  608921 7828 MIMANSI

BURICELLI ILARIA 29/12/99  626124 7929 VEDLFSI

PISANO ALESSANDRA 08/08/98  626196 8630 GERAPSI

CERCHIARO MANUELA 27/05/95  623759 9231 MIMANSI

LORENZETTI VIRGINIA 08/02/98  611876 9532 RMFRCSI

CAPASA LUDOVICA 07/07/97  607204 10433 RMFRCSI

TOFFOLON GIUDITTA CAMILL 25/10/99  635306 10634 TVMONSI

TIRAFERRI VALENTINA 25/12/95  608924 10735 MIMANSI

ZUIN ANNA 15/03/99  628919 11136 VEMESSI

GIOVANNONI CAROLINA 08/09/99  630264 12737 LIACCSI

ZAPPALORTO VITTORIA 31/05/98  634019 13938 TVMONSI

IANNACCONE ALESSIA 01/06/97  643214 14839 AVGYMSI

CORTESE CHIARA 02/08/99  639234 15640 ANCSSI

LA PEDALINA LUDOVICA 08/05/96  616217 17841 MEASSSI

PIRAMIDE ERICA 21/06/99  631672 19542 RGMODSI

MELFI ALESSIA 09/04/99  617871 24243 BRBIASI

DE LUCA CRISTINA 21/06/99  639347 25044 BNSANSI

ALESSANDRO GIULIA 12/09/96  625379 9.99945 MOPENSI

CARLETTI MARGHERITA 12/12/98  635052 9.99946 MOPENSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CORTESE CHIARA 02/08/99 639234  156ANCS-CLUB SCHERMA ANCONA A.S.D. SI

TANGHERLINI ELENA 25/01/98 622894  16ANJES-CLUB SCHERMA JESI A.S.D. SI

TEMPESTA CECILIA MARIA 29/04/99 625521  21SI

VALACCHI MADDALENA 10/07/98 620291  66ARCS-C.S.ARETINO A.S.D. SI

IANNACCONE ALESSIA 01/06/97 643214  148AVGYM-A.S.D. POL. PODJGYM  AVELLINO SI

DE LUCA CRISTINA 21/06/99 639347  250BNSAN-C.S.SANNITA BENEVENTO A.S.D. SI

MELFI ALESSIA 09/04/99 617871  242BRBIA-A.S.D. CLUB SCHERMA CARLOALBERTO LOTTI SI

BOTTAZZO SOFIA 06/07/99 638940  71COCOM-COMENSE SCHERMA S.S.D. A R.L. SI

PISANO ALESSANDRA 08/08/98 626196  86GERAP-A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GE SI

RIVANO CAMILLA 22/11/96 621240  17SI

GIOVANNONI CAROLINA 08/09/99 630264  127LIACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNO ASD SI

LA PEDALINA LUDOVICA 08/05/96 616217  178MEASS-ASSOCIAZIONE MESSINA SCHERMA A.S.D. SI

BARBOTTI IRENE 12/01/98 625102  64MIMAN-C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D. SI

CERCHIARO MANUELA 27/05/95 623759  92SI

GUERRA FRANCESCA 12/09/96 608921  78SI

TIRAFERRI VALENTINA 25/12/95 608924  107SI

ALESSANDRO GIULIA 12/09/96 625379  9.999MOPEN-PENTAMODENA  A.S.D. SI

CARLETTI MARGHERITA 12/12/98 635052  9.999SI

ARGENTI BEATRICE 30/05/96 621408  52PDCOM-A.S. COMINI PADOVA SI

PIETRARELLI ALICE 06/06/99 629038  38POCEN-A.S.D.SPORTING CENTER PRATO SI

PIRAMIDE ERICA 21/06/99 631672  195RGMOD-A.S.D. SCHERMA MODICA SI

BIANCHIN ELISABETTA 10/02/97 609997  20RMAM-CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE SI

PALUMBO FRANCESCA 10/02/94 609871  6SI

BORELLA CLAUDIA 07/10/97 621412  22RMCC-CENTRO SPORTIVO CARABINIERI - SEZ. SCHERMA SI

SINIGALIA MARTINA 21/01/95 607626  18SI

GAMBINO FLAMINIA 24/06/99 622984  73RMCSA-S.S.D.SOCIETA SPORTIVA LAZIO SCHERMA ARICC SI

CURTI BEATRICE 26/08/98 633197  75RMCS-CLUB SCHERMA ROMA A.S.D. SI

PACELLI MARIA TERESA 19/06/98 618752  46SI

SCHIAVONE CECILIA 07/11/98 624318  48SI

ROSSINI SERENA 18/04/99 619853  43RMFFG-GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE SI

CIPRESSA ERICA 18/05/96 608625  15RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

DINI ELEONORA 16/05/97 628334  32SI

CAPASA LUDOVICA 07/07/97 607204  104RMFRC-A.S.D. FRASCATI SCHERMA SI

CONTI ALESSANDRA 25/10/98 635874  40SI

GRIMALDI LUCREZIA ANDR 08/02/99 632571  62SI

LORENZETTI VIRGINIA 08/02/98 611876  95SI

PAPPONE ARIANNA 12/04/99 634818  29SI

PUGLIA SERENA 29/04/99 638094  44SI

TRANQUILLI CHIARA 19/01/94 606701  24SI

TOFFOLON GIUDITTA CAMI 25/10/99 635306  106TVMON-CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA A. SI

ZAPPALORTO VITTORIA 31/05/98 634019  139SI

BURICELLI ILARIA 29/12/99 626124  79VEDLF-D.L.F. VENEZIA SI

CANDIANI VITTORIA 17/03/99 634151  68SI

BICEGO LODOVICA 16/02/98 626671  23VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l. SI

LOSSO ANNA CHIARA 26/06/97 620644  26SI

ZUIN ANNA 15/03/99 628919  111SI
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